

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


Noer Invest ApS

Parkvænget 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 20 38 56

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den



22/6-2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Noer Invest ApS Parkvænget 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 20 38 56
	Stiftelsesdato: 27. august 2001
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Leo Noer
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
Bank	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af investerings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Som anført under anvendt regnskabspraksis, har selskabet i år ændret regnskabspraksis således, at kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder fremover indregnes til indre værdi frem for til kostpris. Årsagen er, at selskabet anser den nye praksis for at give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling.

Sammenligningstal for sidste år er tilpasset.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 52.576.547 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 59.821.901 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-933.471	93.237
Af- og nedskrivninger		-125.605	-67.730
Resultat af ordinær drift		-1.059.076	25.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.978.095	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.108.473	-4.367.940
Finansielle indtægter		522.119	241.938
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.580.000	0
Finansielle omkostninger		-256.619	-923.056
Ordinært resultat før skat		52.712.992	-5.033.551
Skat af årets resultat	1	-136.445	133.627
ÅRETS RESULTAT		52.576.547	-4.899.924
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.853.095	-78.146
Overført resultat		26.723.452	-4.821.778
		52.576.547	-4.899.924

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		14.256.417	3.304.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.250	280.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>14.639.667</u>	<u>3.584.562</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.515.488	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		525.000	1.767.644
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>29.140.488</u>	<u>1.767.644</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>43.780.155</u>	<u>5.352.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.921.888	6.886
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.518.142	860.000
Udskudte skatteaktiver		0	139.000
Tilgodehavende skat		139.647	3.390
Andre tilgodehavender		1.207.764	554.811
Tilgodehavender i alt		<u>17.787.441</u>	<u>1.564.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.423.627	2.634.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>17.423.627</u>	<u>2.634.724</u>
Likvide beholdninger		<u>8.313.204</u>	<u>4.703.246</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>43.524.272</u>	<u>8.902.057</u>
AKTIVER I ALT		<u>87.304.427</u>	<u>14.254.263</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.853.095	0
Overført resultat		33.843.806	7.120.354
EGENKAPITAL I ALT		<u>59.821.901</u>	<u>7.245.354</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.531.982	2.577.825
Gæld til banker		0	2.008.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>6.531.982</u>	<u>4.586.013</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.450.000	0
Skyldig selskabsskat		0	32.823
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		60.185	0
Anden gæld		45.000	305.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342.859	2.068.255
Deposita		52.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.950.544</u>	<u>2.422.896</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>27.482.526</u>	<u>7.008.909</u>
PASSIVER I ALT		<u>87.304.427</u>	<u>14.254.263</u>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	0	78.146
Tilgang	25.853.095	0
Afgang	0	-78.146
Ultimo	25.853.095	0
Overført resultat:		
Primo	11.410.148	11.942.132
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af praksisændringer	-4.289.794	0
Tilgang	26.723.452	0
Afgang	0	-4.821.778
Ultimo i alt	33.843.806	7.120.354
Egenkapital i alt	59.821.901	7.245.354

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-25.902	0
Ændring i udskudt skat	139.000	-139.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23.347	5.373
Skat af årets resultat	136.445	-133.627
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.430.272	15.350.000
Tilgang	11.020.710	80.272
Afgang	0	-12.000.000
Kostpris, ultimo	14.450.982	3.430.272
Af- og nedskrivninger, primo	-125.960	-247.780
Afskrivninger	-68.605	-62.980
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	184.800
Af- og nedskrivninger, ultimo	-194.565	-125.960
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	14.256.417	3.304.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	285.000	0
Tilgang	160.000	285.000
Kostpris, ultimo	445.000	285.000
Af- og nedskrivninger, primo	-4.750	0
Afskrivninger	-57.000	-4.750
Af- og nedskrivninger, ultimo	-61.750	-4.750
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	383.250	280.250

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Tilgang	2.537.393	0
Kostpris, ultimo	2.662.393	125.000
Af- og nedskrivninger, primo	-125.000	-125.000
Årets resultat vedrørende kapitalandele	26.102.677	0
Afskrivninger på goodwill	-187.183	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	62.601	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	25.853.095	-125.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	28.515.488	0
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	7.278.725	1.233.667
Tilgang	575.000	6.045.058
Afgang	-6.075.058	0
Kostpris, ultimo	1.778.667	7.278.725
Af- og nedskrivninger, primo	-5.511.081	-1.143.141
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-1.032.832	8.559.250
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	866.928	-12.927.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	4.423.318	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.253.667	-5.511.081
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	525.000	1.767.644
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	0	3.900.304
Tilgang	100.000	0
Afgang	0	-3.900.304
Kostpris, ultimo	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	100.000	0

4. Langfristede gældsforpligtelser

Ud af den langfristede gæld forfalder hele beløbet efter 5 år.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	31 05 03 16	
Virksomhedens navn:	Leni Invest ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Solrød	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-11.325	-73.926
Årets resultat	62.601	-1.484
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 50 62 10	
Virksomhedens navn:	NG Travel Group A/S	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	50,00%	
Egenkapital	610.069	
Årets resultat	-2.190.931	
Dattervirksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 89 41 21	
Virksomhedens navn:	InPlay Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	94,50%	
Egenkapital	28.632.797	
Årets resultat	28.582.797	
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 77 27 30	
Virksomhedens navn:	Sport Direct Brogrenen ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-3.919.636	-3.023.247
Årets resultat	-896.392	-2.116.054
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	26 57 92 28	
Virksomhedens navn:	Krøyer-Larsen VVS ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	14,20%	14,20%
Egenkapital	-215.239	1.027.491
Årets resultat	-1.042.730	489.987
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 69 90 35	
Virksomhedens navn:	LNS ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Solrød	
Ejerandel	40,00%	
Egenkapital	-1.082.736	
Årets resultat	-1.134.736	

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Associeret virksomhed 4:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 18 86 62		
Virksomhedens navn: Multi-Mac ApS		
Virksomhedens hjemsted: Randers		
Ejerandel	15,00%	

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet har forpligtet sig til at støtte Sport Direct Brogrenen ApS' fremtidige likviditet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer, kapitalandele og bankindeståender ligger til sikkerhed for bankgæld.